
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА», 

с.Трубино Жуковского района Калужской области 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

От 16 июня 2021г                        № 28 

 

 

О совместном обследовании школы Госавтоинспекцией 

 по самообследованию состояния работы МОУ ООШ с.Трубино  

по профилактике детского дорожно-транспортного травматизма и обучению детей основам 

безопасного поведения на дорогах по итогам 2020/21 учебного года 

 
 
В соответствии с рекомендациями Министерства просвещения РФ по выявлению 

уровня состояния работы общеобразовательных организаций по профилактике детского 

дорожно-транспортного травматизма и обучению детей основам безопасного поведения на 

дорогах и на основании письма Министерства образования и науки Калужской области от 

16.06.2021г № 3527/21-021-21  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести самообследование состояния работы МОУ ООШ с.Трубино по профилактике 

детского дорожно-транспортного травматизма и обучению детей основам безопасного 

поведения на дорогах по итогам 2020/21 учебного года 

 

2. Для проведения самообследования создать комиссию в составе трех человек из 

числа представителей школы и Госавтоинспекции. 

Представители Госавтоинспекции:                                  Федченко К.С. 

Члены школьной Комиссии:                                              Волошина Е.А. 

                                                                                           Соловьева О.И. 

                                                                                           Клейменова Е.И. 

 

3. В срок до 30 июня 2021 года провести обследование школы с целью изучения 

практики работы по профилактике детского дорожно-транспортного травматизма и 

обучения несовершеннолетних правилам безопасного поведения на дорогах. 

 

 

 

 

 

 Директор школы   О.Е.Новикова 
 

 

 

 

 


